
ID: 2253 AMBIENT KOMERCIAL PER ZYRA
PRANE KULLAVE BINJAKE 

Prane Kullave Binjake jepet me qera nje ambient komercial i
pershtatshem per zyra. Ambienti ka nje siperfaqe prej 110 m2
dhe ndodhet ne kat te 6. Ambienti ofron nje pamje te
mrekullueshme nga qyteti Tiranes. Eshte i organizuar ne 3
hapesira dhe 2 tualete. Zgjedhja e duhur per krijimin e
biznesit tuaj. Per me shume informacion ose nje vizite ne
prone na kontaktoni.

EUR 2,200 /muaj EUR

20/m2


